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Podsumowanie akcji "Posiłek dla kombatanta"
W  Dolnośląskim  Urzędzie  Wojewódzkim  odbyło  się  spotkanie  dotyczące  projektu  "Patriotyzm  dzisiaj",  "Posiłek  dla
kombatanta" realizowanego przez Fundację Wspólnota Pokoleń dofinansowanego przez Urząd do Spraw Kombatantów i Osób
Represjonowanych.

W ciągu 70 dni pandemii na Dolnym Śląsku dostarczono kombatantom ponad 19 500 obiadów w ramach projektu Posiłek dla
kombatanta.  Podsumowanie  akcji  odbyło  się  w  Sali  Kolumnowej  im.  Jerzego  Woźniaka  w  Dolnośląskim  Urzędzie
Wojewódzkim, w której wzięli udział m.in. Szef Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych Jan Józef Kasprzyk,
Wojewoda  Dolnośląski  Jarosław Obremski,  Wicewojewoda  Jarosław Kresa.  W spotkaniu  wzięły  także  udział  delegacje  Armii
Krajowej,  Związku  Sybiraków,  Związku  Inwalidów  Wojennych,  Batalionów  Chłopskich,  Związku  Piłsudczyków,  Powstańców
Warszawskich oraz stowarzyszenia Wielki Śląsk.

Po spotkaniu w Urzędzie minister Jan Kasprzyk, złożył kwiaty na grobie Jerzego Woźniaka - honorowego obywatela Wrocławia
i żołnierza Armii Krajowej. Złożył również kwiaty na grobie Stanisława Ryniaka, pierwszego polskiego więźnia Auschwitz oraz
pod Pomnikiem Ofiar Terroru Komunistycznego na cmentarzu osobowickim we Wrocławiu.

Akcję  Posiłek  dla  kombatanta  organizuje  Fundacja  Wspólnota  Pokoleń,  a  posiłki  dostarczają  żołnierze  16  Dolnośląskiej
Brygady  Obrony  Terytorialnej  oraz  kibice  ze  stowarzyszenia  Wielki  Śląsk.
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Wystąpienie Wojewody Jarosława Obremskiego
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obecni byli m.in. Minister Jan Kasprzyk, Wojewoda
Jarosław Obremski i Wicewojewoda Jarosław Kresa

Złożenie kwiatów

Wizyta ministra Kasprzyka na cmentarzu
osobowickim we Wrocławiu

Złożenie kwiatów pod Pomnikiem Ofiar Terroru
Komunistycznego

Spotkanie odbyło się w Sali Kolumnowej im.
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